Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano XII - Edição nº 01661 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7757E5FC5E6348563D81B90D755303B8

sexta-feira, 9 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA MUNICIPAL Nº 553, DE 07 DE ABRIL  DE 2021.   “NOMEIA DIRETOR PREVIDENCIÁRIO DO IPCM E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7757E5FC5E6348563D81B90D755303B8

sexta-feira, 9 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA	MUNICIPAL	Nº	553,	DE	07	DE	ABRIL		DE	2021.

“Nomeia	Diretor	Previdenciário
do	 IPCM	 e	 dá	 outras
providências.”

O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA, Estado Federado da Bahia, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, tendo em vista o artigo 4º,
inciso III  da Lei Municipal nº 048/2007, bem como a Lei Municipal nº 075 de 30 de março de
2021.

RESOLVE:

Art.	1º	‐	Nomear o senhor SANDRO	MURICI	DE	OLIVEIRA,	portador da cédula de identidade
nº 0293510571, para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR
PREVIDENCIÁRIO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA- IPCM.

Art.	2º	- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se, em todo o seu
teor, a  PORTARIA	MUNICIPAL	Nº	552,	DE	07	DE	MARÇO		DE	2021.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE	DO	PREFEITO	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO	DA	BAHIA,	07	DE
ABRIL	DE	2021.

KLEY	CARNEIRO	LIMA
Prefeito

NELSON	DA	SILVA	SANTOS
Secretário	Chefe	de	Gabinete

WASHINGTON	LUÍS	FERREIRA	DE	OLIVEIRA
Presidente	do	IPCM

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7757E5FC5E6348563D81B90D755303B8